

## SÄÄNTÖ- JA TUOMARIVALIOKUNTA

Aika: 24.5.2022 klo 20:00 – 21:30

Paikka: Teams/puhelinkokous

Läsnä: Immo Laine, Mika Niskanen, Björn Palm, Hannu Autio, Asko Angervo

## ASIALISTA

### 1. CCH järjestämät kilpailut, joissa Tuomas Turunen ilmoitettu kilpailujen johtajaksi

STV:lle on tullut useita ilmoituksia kilpailujärjestelyistä, mahdollista turvallisuusriskeistä, tuomarien puuttumisesta ja urheilijan oikeusturvan mahdollisesta puuttumisesta. Tuomas Turunen on toiminut usean, eri paikkakunnilla olleen kilpailun johtajana samaan aikaan.

#### Huomiot:

Kaikki kilpailut, joissa ei ole tuomaria ovat mitättömiä.

Yksittäisten kilpailujen tulosten laskeminen yhteen ei ole etappikilpailu.

Tapahtumien kategorisointi liiton kilpailukalenteriin vaatii parannusta.

#### Päätökset:

Kuullaan järjestävää seuraa, CCH:ta, 14.-15.5. viikonlopun kilpailuista.

Määrätään varoitus Tuomas Turuselle. Syy: kilpailujohtajan velvollisuuksien, turvallisuuden ja sääntöjen noudattamisen laiminlyönnit, sekä toimisesta samanaikaisesti usean eri kilpailun johtajana eri paikkakunnilla. (mm. 1.2.032)

**STV ehdottaa liitolle kilpailulupa ja -hakemus käsittelyn tuomista takaisi kansallisen kilpailukalenterin julkaisuprosessiin. Nykyinen ilmoitusmenettely ei ole riittävä takaamaan kilpailusääntöjen noudattamista, ja urheilijoiden oikeusturvan varmistamista. Kilpailu- ja tapahtumia monitasoisempi luokittelu parantaa kilpailujen ja tapahtumien laatua sekä tekee niistä mielekkäämpiä kaikille niissä mukana oleville toimijoille. Kilpailulupaa ei tule myöntää järjestäjälle, ellei riittävällä tasolla etukäteen pystytä varmistamaan kilpailulliset ja turvallisuuteen liittyvät vaatimukset sovitun luokituksen mukaisesti.**

### 2. Tuomarikoulutus verkkokoulutuksena

STV on saanut tarjouksia Apprixilta ja TaleentLMS.comilta tuomarikoulutuksen toteuttamiseksi sähköisesti. Verkkokurssin toteuttamiskustannukset vaihtelevat 0-5000 €, kuukausittaiset palveluveloitukset vaihtelee 0-200 €/kk.

Päätettiin ensin tiedustella mahdollisuutta toteuttaa tuomarikurssi ja koe liiton sivuilla. AP: Immo Laine tiedustelee Tommi Eklundilta tästä mahdollisuudesta.